KONTAKT Z PRACOWNIKAMI

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Swidnicy

Beata Galewska

Sekretariat: Il pietro pokdj 36 Tel.: 74/851-50-10 Fax: 74/851-50-11

Inspektor Ochrony Danych Osobowych

Wojciech Chudzinski

kontakt mozliwy poprzez e-mail: iod@pcpr.swidnica.pl oraz za pomocg operatora pocztowego na
adres: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Watbrzyska 15, 58-100 Swidnica z dopiskiem:

»Inspektor Ochrony Danych”.

Siedziba przy ul. Watbrzyskiej 15

Il Pietro

Zespo6t Organizacyjny:

Sposéb Anna, tel: 74 851-50-10, nr pokoju: 36, e-mail:
pcpr@pcpr.swidnica.pl

Lalko Sabina, tel: 74 851-50-10, nr pokoju: 36, e-mail:
pcpr@pcpr.swidnica.pl

Informatyk,

tel: 74 851-50-10, e-mail: admin@pcpr.swidnica.pl

Zesp6t Finansowo-Ksiegowy:
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Cebula Halina, tel: 74 851-50-34, nr pokoju: 38, e-mail:
halina.cebula@pcpr.swidnica.pl

Gorgol Halina, tel: 74 851-50-26, nr pokoju: 19, e-mail: halina.gorgol@pcpr.swidnica.pl

Madura Agnieszka, tel: 74 851-50-34, nr pokoju: 38, e-mail: agnieszka.madura@pcpr.swidnica.pl

Rogala Lucyna, tel: 74 851-50-26, nr pokoju: 19, e-mail: lucyna.rogala@pcpr.swidnica.pl

Sznajder Joanna, tel: 74 851-50-13, nr pokoju: 35, e-mail: joanna.sznajder@pcpr.swidnica.pl

Zespot Rodzinnej Pieczy Zastepczej:

Kierownik:

Katarzyna Skrzypek, tel: 74 851-50-27, nr pokoju: 29, e-mail: katarzyna.skrzypek@pcpr.swidnica.pl

Cztonkowie zespotu:

Dawid Anita - pedagog, tel. 74 851-50-36, nr pokoju 30 e-mail:anita.dawid@pcpr.swidnica.pl

Krakowinska Elzbieta - specjalista pracy z rodzing, tel. 74 851-50-38, nr pokoju 31, e-mail:
elzbieta.krakowinska@pcpr.swidnica.pl

Kulczycka Anna - pomoc administracyjna, tel. 74 851-50-19, nr pokoju 28, e-mail:
anna.kulczycka@pcpr.swidnica.pl

Kwasiborska Anna - pedagog, tel. 74 851-50-38, nr pokoju 31, email:
anna.kwasiborska@pcpr.swidnica.pl

Michatek Paulina - pomoc administracyjna, tel. 74 851-50-19, nr pokoju 28, e-mail:
paulina.michalek@pcpr.swidnica.pl

Przysucha-Figurska Dorota - pedagog, tel. 74 851-50-36, nr pokoju 30, e-mail:
dorota.figurska@pcpr.swidnica.pl

Seweryn Karolina - referent, tel: 74 851-50-32, nr pokoju: 28, e-mail:
karolina.seweryn@pcpr.swidnica.pl

Starzyk Lidia - starszy specjalista pracy z rodzing, tel: 74 851-50-36, nr pokoju: 30, e-mail:
lidia.starzyk@pcpr.swidnica.pl

Suchodolski Dawid - psycholog - ocena predyspozycji i motywacji do petnienie funkcji rodziny

zastepczej, badania psychologiczne
Grabowska Matgorzata - pedagog - badania pedagogiczne

Jadowska - Quinn Urszula - psycholog - indywidualne wsparcie psychologiczne
Dejnaka Joanna - pedagog - indywidualne wsparcie pedagogiczne
Haracz-Dabrowska Maria - superwizja dla rodzin zawodowych
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Krause Anna - grupa wsparcia dla rodzin zastepczych
Maria Haracz-Dabrowska - superwizja dla rodzin zawodowych

Zielinski Przemystaw - radca prawny m.in. dla rodzin zastepczych

Koordynatorzy rodzinnej pieczy zastepczej, dyzury: pokdj nr 30, Il pietro, tel. 74 851-50-36, e-
mail: pcpr@pcpr.swidnica.pl

Adamowicz Marta dyzur: czwartek 12:00-14:00

Baranowska Ewelina dyzur: poniedziatek 8:30 -10:30

Dworenko - Dworkin Edyta dyzur: pigtek: 13:00 - 15:00

Falczyszyn Urszula dyzur: piatek 9:00 -11:00 Galicka Aneta dyzur: sroda: 10:30 -12:30

Hollik Barbara dyzur: wtorek: 10:00 - 12:00 Kalarus Urszula dyzur: czwartek: 10:00 -12:00
Kotodziejczyk Wiestawa dyzur: czwartek: 8:00 - 10:00 Madej Stawomir dyzur: wtorek: 8:00 - 10:00
Rak Zuzanna dyzur: $roda: 8:30 - 10:30 Wotowicz-Kesy Katarzyna dyzur: poniedziatek 10:30 -12:30

| Pietro

Zespo6t ds. Oséb Niepetnosprawnych

Kierownik:

Anna Witkowska, tel: 74 851-50-29, nr pokoju: 20, e-mail: anna.witkowska@pcpr.swidnica.pl

Cztonkowie zespotu:

Rozynska Ewelina, tel: 74 851-50-21, nr pokoju: 18, e-mail: ewelina.rozynska@pcpr.swidnica.pl

Schneider Katarzyna, tel: 74 851-50-31, nr pokoju: 18, e-mail:
katarzyna.schneider@pcpr.swidnica.pl

Szarynska Karolina, tel: 74 851-50-31, nr pokoju 18, e-mail: karolina.szarynska@pcpr.swidnica.pl

(zastepstwo)
Mariusz Hotubecki, tel. 74 851-50-18, nr pokoju 20, e-mail: mariusz.holubecki@pcpr.swidnica.pl

Zesp6t Swiadczenh:

Kierownik:

Halina Duda, tel: 74 851-50-16, nr pokoju: 27, e-mail: halina.duda@pcpr.swidnica.pl
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Cztonkowie zespotu:

Chodyniecka Matgorzata, tel: 74 851-50-33, nr pokoju: 25/26, e-mail:
malgorzata.chodyniecka@pcpr.swidnica.pl

Marciniszyn Monika, tel: 74 851-50-17, nr pokoju: 25/26, e-mail:
monika.marciniszyn@pcpr.swidnica.pl

NiedZzwiecka Marta, tel: 74 851-50-20, nr pokoju: 25/26, e-mail:

marta.niedzwiecka@pcpr.swidnica.pl
Szymanska Marta, tel: 74 851-50-35, nr pokoju: 25/26, e-mail:

marta.szymanska@pcpr.swidnica.pl

WozZniak Agnieszka, tel: 74 851-50-28, nr pokoju: 25/26, e-mail:
agnieszka.wozniak@pcpr.swidnica.pl

Radca Prawny:

Przemystaw Zielinski, tel: 74 851-50-10, nr pokoju: 20, e-mail:
pcpr@pcpr.swidnica.pl

Osrodek Interwencji Kryzysowej - TEL.: 74 856-58-15, FAX: 74 857-45-23
z siedzibga przy ul. Zeromskiego 16/8, 58-100 Swidnica, domofon nr 8 i nr
9 (I pietro)

Swiadczy ustugi od poniedziatku do piatku. W godzinach: 7:15 - 18:30

Kierownik:

Dudkiewicz Katarzyna, tel: 74 857-34-78, nr pokoju: 2, e-mail:
katarzyna.dudkiewicz@pcpr.swidnica.pl

Cztonkowie zespotu:

Pedagog OIK, procedura ,Niebieskie Karty”, poradnictwo pedagogiczne i socjalne oraz
wsparcie mieszkancéw Mieszkania Interwencyjnego

Lewandowska Sylwia tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 3, e-mail: sylwia.lewandowska@pcpr.swidnica.pl
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Konsultant OIK, wspoétpraca z placéwkami oswiatowymi oraz prowadzenie dziatah
profilaktyczno - edukacyjnych

Jasztal Dorota - tel: 74 856-58-15, nr pokoju 3, e-mail: dorota.jasztal@pcpr.swidnica.pl

Konsultant OIK, obstuga merytoryczna programéw dla oséb stosujgcych przemoc domowag,
tj.: programu oddziatywah korekcyjno - edukacyjnych oraz programu psychologiczno -
terapeutycznego

Ciszak Natalia, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 3, e-mail: natalia.ciszak@pcpr.swidnica.pl

Pomoc administracyjna OIK, sprawozdawczos¢ w tym CAS, archiwizacja, korespondencja
oraz prowadzenie rejestréw

Janus-Wojciechowska Matgorzata, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 3, e-mail:
malgorzata.janus@pcpr.swidnica.pl

Specjalisci OIK przyjmujg po uprzednim ustaleniu terminu i godziny wizyty:

Psycholog dla dzieci i mtodziezy

Jadowska - Quinn Urszula , tel: 74856-58-15, nr pokoju: 6 lub nr 1 (poniedziatki od godz. 12:30 do
godz. 18:30 oraz worki od godz. 12:00 do godz. 14:00)

Psycholog dla dorostych
Jadowska - Quinn Urszula, tel: 74856-58-15, nr pokoju: 6 (wtorki od godz. 14:00 do godz. 18:00

oraz piatki od godz. 16:00 do godz. 18:00)
Skrzynski Rafat, tel: 74856-58-15, nr pokoju: 4 (pigtki od godz. 12:30 do godz. 18:30)

Pedagog:

Grabowska Matgorzata, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 4 (poniedziatki od 14:00 do godz. 18:00 oraz
wtorki od godz. 14:00 do godz. 17:00)

Interwent kryzysowy/psychotraumatolog:
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Fortuna-Rataj Dorota, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 6 lub nr 5 (pigtki od 15:15 do godz. 18:15)

Poradnictwo prawne:

Zielinski Przemystaw, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 5 (wtorki od godz. 15:30 do godz. 18:30)

Psychoterapeuta - Grupa Wsparcia dla Kobiet

Krause Anna, tel: 74 856-58-15, nr pokoju: 5 (1 raz w miesigcu wg harmonogramu zaje¢, pigtek
16:30-18:00)

Trenerzy prowadzgcy zajecia indywidualne i grupowe w ramach realizacji programu
oddziatywan korekcyjno - edukacyjnych oraz programu psychologiczno - terapeutycznego:

Kur Honorata , tel: 74 856-58-15, zajecia prowadzone sg w siedzibie PCPR przy ul. Watbrzyskiej 15
w Swidnicy, | pietro, pokdj nr 24 wg harmonogramu zaje¢

Luzinski Przemystaw, tel: 74 856-58-15, zajecia prowadzone sg w siedzibie PCPR przy ul.
Watbrzyskiej 15 w Swidnicy, | pietro, pokdj nr 24 wg harmonogramu zajec

Trenerzy prowadzacy zajecia grupowe w ramach ,Szkoty dla Rodzicéw i Wychowawcow”:

Tumasz Magdalena , tel: 74 856-58-15, zajecia prowadzone sg w siedzibie PCPR przy ul.
Watbrzyskiej 15 w Swidnicy, | pietro, pokéj nr 24 wg harmonogramu zajec

Tumasz Kacper, tel: 74 856-58-15, zajecia prowadzone sg w siedzibie PCPR przy ul. Watbrzyskiej
15 w Swidnicy, | pietro, pokdj nr 24 wg harmonogramu zaje¢



